a otsus Toomas Tooli ja Karoly Kirberi

süüdistuses KarS § 3981 lg 1 järgi ja saata kriminaalasi samale kohtule uueks arutamiseks.

2. Määrata AS Advokaadibüroo Aivar Pilv poolt kassatsioonimenetluses Toomas Toolile osutatud

õigusabi tasu mõistlikuks suuruseks 2 500 eurot (kaks tuhat viissada eurot) ja mõista see välja

Eesti Vabariigilt Toomas Tooli kasuks.

3. Määrata Advokaadibüroo Leppik ja Partnerid poolt kassatsioonimenetluses Karoly Kirberile

osutatud õigusabi mõistlikuks suuruseks 1 457,14 eurot (üks tuhat nelisada viiskümmend seitse

eurot ja neliteist senti) ja mõista see välja Eesti Vabariigilt Karoly Kirberi kasuks.

ASJAOLUD JA MENETLUSE KÄIK

1.  Toomas  Tooli  ja  Karoly  Kirberit  süüdistati  selles,  et  T.  Tool  andis  M.  T.  volitatud  esindajana

ajavahemikul 14.-21.